
UCHWAŁA NR XIII/131/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie likwidacji Żłobka w Przedszkolu Miejskim Nr 2 Integracyjnym w Iławie                                   
ul. Kasprowicza 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska w Iławie  uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2019 r. likwiduje się jednostkę budżetową Żłobek w Przedszkolu Miejskim 
Nr 2 Integracyjnym w Iławie ul. Kasprowicza 3, zwaną dalej Żłobkiem.

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanego Żłobka przejmuje Urząd Miasta Iławy.

§ 3. Środki pieniężne, znajdujące się na rachunku bankowym, według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 
likwidowanego Żłobka zostaną przekazane do Urzędu Miasta Iławy.

§ 4. Mienie pozostałe po likwidowanym Żłobku przejmie Urząd Miasta Iławy.

§ 5. Dokumentację likwidowanego Żłobka przejmie Urząd Miasta Iławy.

§ 6. Dzieciom zapisanym do Żłobka na dzień 31 grudnia 2019 r. zapewnia się miejsca w Żłobku Miejskim 
w Iławie utworzonym uchwałą nr X/103/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego w Iławie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  poz. 3994).

§ 7. Traci moc Uchwała Nr L/513/14 Rady Miejskiej w Iławie  w sprawie nadania Statutu Oddziałom 
Żłobkowym w Przedszkolu Miejskim Nr 2 Integracyjnym w Iławie.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

Michał Młotek

Id: 179A80D6-DB0E-4D84-9287-AB439164509E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Likwidacja gminnej jednostki budżetowej – Żłobek w Przedszkolu Miejskim nr 2 Integracyjnym
w Iławie podyktowana jest faktem podjęcia przez gminę działań, których celem jest utworzenie nowej
jednostki, zapewniającej opiekę nad dziećmi do lat 3, która rozpocznie działalność od 1 stycznia 2020 r.
w budynku przy ul. Westerplatte 5 w Iławie. Żłobek obejmie opieką 80 dzieci, z czego 35 miejsc stanowić
będą miejsca przeznaczone dla dzieci uczęszczających do obecnie funkcjonującego żłobka. Nowo powstała
jednostka zapewni również zatrudnienie pracownikom likwidowanego żłobka.

Uchwała wywołuje skutek w sferze pracowniczej w stosunku do zatrudnionych w tej jednostce
pracowników, co sprawia, że dotyczy zadań związków zawodowych, w których obszarze zainteresowania
leży trwałość stosunku pracy zatrudnionych w niej pracowników. Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu
przez odpowiednie reprezentatywne organizacje związkowe zgodnie z art. 19 ustawy o związkach
zawodowych.

W związku z powyższym likwidacja Żłobka w Przedszkolu Miejskim nr 2 Integracyjnym
w Iławie jest uzasadniona.

Id: 179A80D6-DB0E-4D84-9287-AB439164509E. Podpisany Strona 1


		2019-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




